
ZARZĄDZENIE NR 2/13 

KANCLERZA PA ŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE  

z dnia 2 września 2013 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 
 
 
 

Na podstawie art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 67 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
im. Stanisława Staszica w Pile, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 4/11 Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 21 października 2011 roku w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 września 

2013 roku. 
 
 


